
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. lapkričio 16 d.

Nr. 2016-321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  133
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  133
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 133
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  133
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės būstas", kodas 177000697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 60
Pranešimo Nr. 3788555

Pranešimas apie šaukiamą neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą
UAB "Šilutės būstas", juridinio asmens kodas 177000697, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų
centras", registruotos buveinės adresas (toliau - Bendrovė), akcininko iniciatyva ir sprendimu šaukiamas neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data - 2016 m. gruodžio 7 d. Susirinkimo pradžia - 10.00 val., vieta - Smolensko g. 12, Vilnius, 323 kabinetas.
Akcininkų registracijos pradžia - 9.30 val.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1) Bendrovės įstatų keitimas;
2) Įgalinimų suteikimas.
Bendrovė nenumato galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Informuojame, kad su 2016 m. gruodžio 7 d. vyksiančio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės sprendimų
projektais bus galima susipažinti UAB "Šilutės būstas" buveinėje - Lietuvininkų g. 60, Šilutė nuo 2016 m. lapkričio 20 d.

- - -

UAB "Zidora", kodas 302782072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 251-40
Pranešimo Nr. 3788655

UAB "ZIDORA", kodas 302782072
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 251-40

UAB "ZIDORA" AKCININKŲ DĖMESIUI,
2016 m. gruodžio mėn. 8 d.15 val.UAB "ZIDORA"  įm/k 302782072, patalpose, esančiose Vilniaus g. 251 -40, Šiaulių
m. , šaukiamas neeilinis visuotinis  akcininkų susirinkimas, direktorės iniciatyva ir sprendimu.

DARBOTVARKĖ:
1. Dėl nekilnojamo turto pardavimo Turgaus aikštė 12, Šiaulių m., pastato rūsyje esančių patalpų  - 44,94 m2.

Direktorė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

UAB Seppala Lithuania, kodas 111759672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3791755

Pranešame, jog 2016 08 25 vienintelio akcininko sprendimu buvo nutarta likviduoti UAB Seppala Lithuania, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Labdarių g. 7, Vilnius, įmonės kodas 111759672, duomenys apie ją kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų Centras. Likvidatoriumi
paskirta Eglė Druskinytė, tel. Nr.  (+370) 655 55165, el. paštas egle.balkeviciene@gmail.com. Sprendimas įsigalioja nuo
2016 09 01.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Šiaulių kredito unija, kodas 300007695
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 44
Pranešimo Nr. 3786641

Vadovaujantis LR CK 2.43 str. 3 d., Šiaulių kredito unija, įmonės kodas 300007695, praneša, kad keičia pavadinimą ir
nuo pakeitimų įsigaliojimo vadinsis Kredito unija "Baltija".

- - -

872-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126022019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 72-15
Pranešimo Nr. 3789456

872-oji daugiabučių namų savininkų bendrija keičia pavadinimą į daugiabučių namų savininkų bendrija "Laisvės namai".

- - -

UAB "Vilmos nafta", kodas 303446402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 13-18
Pranešimo Nr. 3789457

Nuo 2016 m. gruodžio mėn. 01 d. keičiamas UAB "Vilmos nafta" pavadinimas į UAB "Agramara".

- - -

UAB "Eneta", kodas 304115939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3790144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 5

UAB "Eneta", kodas 304115939, (toliau - Bendrovė) vienintelio akcininko sprendimu keičia Bendrovės pavadinimą į
UAB ,,Well technology scaffolding".

- - -

Merry Tale, UAB, kodas 303006794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-15
Pranešimo Nr. 3790157

Merry Tale, UAB (kodas 303006794, buveinės adresas - Antakalnio g. 20-15, Vilnius, duomenų tvarkytojas VĮ Registrų
centras) informuoja, kad yra keičiamas įmonės pavadinimas į "De civitate", UAB ir buveinės adresas - Šeimyniškių g.
23-201, Vilnius.

1.10 Pertvarkymas

MB "Internetinė rinkodara", kodas 303139823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Subačiškių k. Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 3789455

MB "Internetinė rinkodara", kodas 303139823, (buveinės adresas Jaunimo g. 1, Subačiškių k., Kazlų Rūdos sav.,
duomenys apie mažąją bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į UAB
"Internetinė rinkodara" (Jaunimo g. 1, Subačiškių k., Kazlų Rūdos sav.). MB "Internetinė rinkodara" visas teises ir pareigas
perduoda UAB "Internetinė rinkodara".
Su MB "Internetinė rinkodara" dokumentais dėl teisinės formos pakeitimo galima susipažinti adresu Radvilėnų pl. 18,
Kaune.
Direktorė Rasa Siudikienė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Mastertech", kodas 302307150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 14-16
Pranešimo Nr. 3790140

PRANEŠIMAS
APIE NUMATOMĄ UAB "MASTERMANN", UAB "MASTERTECH" IR UAB "ELREMTA" REORGANIZAVIMĄ

2016 m. lapkričio [15] d.
Panevėžys

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, informuojame Jus apie
numatomą UAB "Mastertech" reorganizavimą, kurio metu UAB "Mastertech" bei UAB "MASTERMANN" bus prijungtos
prie kito juridinio asmens - UAB "Elremta".
Reorganizavimas vyks Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje nurodytų prijungimo būdu. Po
reorganizacijos proceso UAB "Mastertech" ir UAB "MASTERMANN" kaip atskiri juridiniai asmenys pasibaigs, o UAB
"Elremta" tęs savo veiklą. Po reorganizavimo naujas juridinis asmuo nebus sukurtas. Po reorganizacijos pasikeis šie
tęsiančios veiklą įmonės UAB "Elremta" duomenys - pavadinimas taps UAB "ELREMTA MASTERMANN", o registruotos
buveinės adresas taps Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4C (kiti po reorganizavimo tęsiančios veiklą įmonės UAB
"Elremta" duomenys išliks nepakitę).
Po reorganizavimo pasibaigiančių bendrovių UAB "Mastertech" ir UAB "MASTERMANN" visos teisės ir pareigos
(įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytus sandorius) pereis po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei UAB "Elremta",
kuomet visos trys bendrovės pasirašys priėmimo-perdavimo aktą. Priėmimo-perdavimo akto sudarymo momentu UAB
"Mastertech" ir/ar UAB "MASTERMANN" vardu sudaryti sandoriai bus įtraukti į UAB "Elremta" buhalterinę apskaitą.
Priėmimo-perdavimo aktą numatoma sudaryti reorganizavimo proceso pabaigoje, tačiau ne vėliau nei 2016 m. gruodžio
31 d. 20:00 val.
Pažymime, jog UAB "MASTERMANN, UAB "Mastertech" ir UAB "Elremta" yra parengusios reorganizavimo sąlygas.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies 2 bei 3
punktuose išvardytais dokumentais galite susipažinti darbo dienomis nuo 9 h iki 16 h UAB "Elremta" buveinėje adresu:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 6

Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16E, arba darbo dienomis nuo 9 h iki 16 h UAB "MASTERMANN" buveinėje
adresu: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4C, arba darbo dienomis nuo 9 h iki 16 h UAB "Mastertech" buveinėje adresu:
Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 14-16.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (po reorganizavimo tęs veiklą):
Pavadinimas UAB "Elremta"
Teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė
Registruotos buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16E
Juridinio asmens kodas 234981170
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras

Reorganizuojama bendrovė (po reorganizavimo pasibaigs):
Pavadinimas UAB "MASTERMANN"
Teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė
Registruotos buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4C
Juridinio asmens kodas 110677069
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras

Reorganizuojama bendrovė (po reorganizavimo pasibaigs):
Pavadinimas UAB "Mastertech"
Teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė
Registruotos buveinės adresas Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 14-16
Juridinio asmens kodas 302307150
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras

Po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės duomenys
Pavadinimas (pakeistas) UAB "ELREMTA MASTERMANN"
Teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė
Registruotos buveinės adresas (pakeistas) Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4C
Juridinio asmens kodas 234981170
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras

UAB "Mastertech" direktorius          Remigijus Vaišvila.

- - -

UAB "Brokmida", kodas 145300672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 6
Pranešimo Nr. 3790143

Informuojame, jog  yra parengtos UAB "Brokmida" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: V.
Bielskio g. 6, Šiauliai, kodas 145300672, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre) ir
UAB "Transroad logistics" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: V. Bielskio g. 6, Šiauliai, kodas
302699235, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. UAB
"Transroad logistics" yra reorganizuojama prijungimo būdu, ją prijungiant prie UAB "Brokmida". Po reorganizavimo UAB
"Transroad logistics" kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą, o UAB "Brokmida" tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Po
reorganizavimo veiksianti UAB "Brokmida" teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - V. Bielskio g.
6, Šiauliai. Po reorganizavimo visos UAB "Transroad logistics" teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal visus
sandorius, pereina UAB "Brokmida" ir tokie sandoriai įtraukiami į UAB "Brokmida" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo -
perdavimo akto pasirašymo dienos, jeigu imperatyvios teisės normos nenustato kitaip. Su LR Civilinio kodekso 2.96 str.
4 d. bei LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki
16 val. patalpose, esančiose adresu V. Bielskio g. 6, Šiauliai. Papildoma informacija teikiama telefonu 8-698 31136.

UAB "Brokmida" direktorius Vaidmontas Geležinis.

- - -

UAB "Kodalis", kodas 303097527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15C-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3790155

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "Kodalis" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Kodalis" (įregistravimo data: 2013-07-09, juridinio asmens kodas 303097527,
reg. buveinės adresas Tuskulėnų g. 15C-5, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre, toliau - "Bendrovė")  reorganizavimo sąlygos. Reogranizavimas bus vykdomas
prijingimo būdu, numatytu Lietuvos Respiblikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. Reorganizavimo metu prie Bendrovės
bus prijungtos UAB "Aguonaitis" (juridinio asmens kodas 303408946, reg.buveinės adresas Austėjos g. 33, Vilnius,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre) ir  UAB
"Bravalis" (juridinio asmens kodas 303202985, reg.buveinės adresas Subačiaus g. 120-125, Vilnius, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre). Bendrovė - reorganizavime
dalyvaujanti ir po reorganizavimo tęsianti veiklą bendrovė. UAB "Aguonaitis" ir UAB "Bravalis" reorganizuojamos ir po
reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės. UAB "Kodalis" perims UAB "Aguonaitis" ir UAB "Bravalis" teises ir pareigas,
taip pat teises ir pareigas pagal UAB "Aguonaitis" ir UAB "Bravalis" sudarytus sandorius bei šie UAB "Aguonaitis" ir
UAB "Bravalis" sandoriai bus įtraukti į Bendrovės apskaitą nuo Bendrovės įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reogranizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti kiekvieną darbo
dieną nuo 9 val. iki 17 val. adresu A.Vivulskio g. 7, 208 kab., Vilnius, Lietuva. Tel. 868530832.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Bauleta", kodas 304051657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3790141

UAB Superopus (į. k. 302766926) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždarosios akcinės bendrovės "TECHNOMEDSERVIS" atstovybė Lietuvoje "LITECHNOMEDSERVIS", kodas
211889250
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 46-2
Pranešimo Nr. 3790142

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 8

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kosciuškos g. 17, kodas 304422945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 17
Pranešimo Nr. 3789449

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: GELENA ALIŠKEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lengridas", kodas 304423431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Adomavos k. Adomavos g. 27
Pranešimo Nr. 3789450

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: VIRMANTAS ZABLACKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 900 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tvirta investicija", kodas 304422952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3789451

Įregistravimo data: 2016-11-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Vesona", kodas 304423488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3789452

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Veksas", kodas 304423506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k. Vyšnių g. 16
Pranešimo Nr. 3789453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: GYTAUTAS VAŠKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Hario sportas", kodas 304422991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 5-1
Pranešimo Nr. 3789454

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: STASYS TARAILĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gintras", kodas 304423004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Pakalniškių g. 17
Pranešimo Nr. 3791955

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: GINTARAS TUMYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Perkūnijos" pirties mokykla, VšĮ, kodas 304423011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pajiesio k. Pajiesio kel. 18
Pranešimo Nr. 3791956

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: AUDRA STASKEVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geltonas transportas", kodas 304423029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 28-4
Pranešimo Nr. 3791957

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: VYLIUS BEBRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gazotronas", kodas 304423641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 3791958

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: GYTIS MOCEKAINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"UNIVERSAL DEALER" MCHJ atstovybė, kodas 304422240
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paąžuolių k. 9
Pranešimo Nr. 3791959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: SHERZOD ALIMOV, Direktorius.

- - -

UAB "Juldara", kodas 304423381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3791960

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Contexi", kodas 304423399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3791961

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: TOMAS BERNATONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Granulina", kodas 304422920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Girminių k. Budrių g. 73
Pranešimo Nr. 3791962

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: JUSTINAS RAČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eilina", kodas 304423417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3791963

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: EIMANTAS MIKELIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Malūnų kavinė, kodas 304423424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 21-44
Pranešimo Nr. 3791964

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: EGIDIJA DAUNORIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Automasta", kodas 304423456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Stoties g. 2A
Pranešimo Nr. 3791965

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: MEDA MASEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 11

- - -

UAB "Kemalja", kodas 304423463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33
Pranešimo Nr. 3791966

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: KĘSTUTIS MOTIEJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lonsera", kodas 304423470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3791967

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilkės namai", kodas 304422977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 92-9
Pranešimo Nr. 3791968

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: EGLĖ AUKŠKALNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sonlera", kodas 304422482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3791969

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sopta", kodas 304423495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3791970

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geinas", kodas 304422984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pagirių mstl. Žalioji g. 8-11
Pranešimo Nr. 3791971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: IEVA KUPRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kubilų pasaulis", kodas 304423513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Virgainių k. Pramonės g. 7A
Pranešimo Nr. 3791972

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: AUDRIUS ŽAGUŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 24000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dorta", kodas 304423520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3791973

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: DONATAS TAMULYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autokarbonai", kodas 304423538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Geranionų g. 21
Pranešimo Nr. 3791974

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: JAN PAVEL ROVBUT, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Motociklininkų klubas "Svetimi", kodas 304423545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 67-27
Pranešimo Nr. 3791975

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: AUDRIUS POLONSKIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gyvenimas lofte", kodas 304423552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Miškinių k. Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3791976

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: EDGAR MOGILNICKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nojurtė", kodas 304423577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-39
Pranešimo Nr. 3791977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: LINAS LAUCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Candrika", kodas 304423591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 3791978

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viskas įmonėms", kodas 304423602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 17-48
Pranešimo Nr. 3791979

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: LIGITA KYMANTAITĖ-MEŠKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Valstybės įmonės "Mūsų amatai" atstovybė Vakarų Lietuvos regione, kodas 304423627
Teisinė forma: Valstybės įmonės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 3791980

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: DANAS PALUCKAS.

- - -

MB "Dorava", kodas 304423634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šlapaberžės k. Šlapaberžės g. 55
Pranešimo Nr. 3791981

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: DONATAS RAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cactus LT", kodas 304423666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Marijampolės g. 11-4
Pranešimo Nr. 3791982

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: KRISTINA ŽUKAITIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kantė", kodas 304423673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3791983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: EDITA KANTAUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nuomos paslaugos", kodas 304422938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 39-37
Pranešimo Nr. 3791984

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: MARTYNAS PŪRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

A. Baltučio TŪB "Logistikos tikslas", kodas 304422500
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 3791985

Įregistravimo data: 2016-11-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia visi tikrieji nariai kartu.

- - -

UAB 4GTP, kodas 304422518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 180
Pranešimo Nr. 3791986

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: ROBERTAS URBONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transporto importas", kodas 304422525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7C
Pranešimo Nr. 3791987

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: TAUTVYDAS LUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos faktoringo asociacija, kodas 304422532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3791988

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: MARIUS SVIDINSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Svaldonis", kodas 304423584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muzikos g. 6B
Pranešimo Nr. 3791989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: JONAS DANIUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auroros paslaugos", kodas 304422557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų k. Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 3791990

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: DAINIUS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gastras", kodas 304422564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28-120
Pranešimo Nr. 3791991

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: GASPAR JONAS FERNANDES, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gervista", kodas 304422571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Ūtos k. 15
Pranešimo Nr. 3791992

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: ILONA VOITKEVIČ. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Lova Pro", kodas 304419792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3791993

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: GIRIUS GLINSKIS. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 12000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "INULTI", kodas 304419810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3791994

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: ONA SVIRINAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mardex", kodas 304419828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3791995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: VANDA ARUODŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Euromiestas", kodas 304423449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Masiokų k. 15
Pranešimo Nr. 3791996

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: MINDAUGAS KUTKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autodida", kodas 304423659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k. Saulės g. 2-6
Pranešimo Nr. 3791997

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: DARIUS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PROFIT VIEW INDUSTRIAL (CHINA) LIMITED ATSTOVYBĖ LIETUVOJE, kodas 304422030
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6-60
Pranešimo Nr. 3791998

Įregistravimo data: 2016-11-15. Vadovas: SERGII SYDORENKO.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

R. Arštikio statybos įmonė, kodas 133486774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 2-oji g. 19-2
Pranešimo Nr. 3789430

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Širvinsko įmonė "Okada", kodas 134028071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 86-36
Pranešimo Nr. 3789431

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Žebrausko individuali įmonė, kodas 142066577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 23-408
Pranešimo Nr. 3789432

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 17

Alfredo Tolvaišos įmonė, kodas 144963522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 77
Pranešimo Nr. 3789433

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anpreka", kodas 151362397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 3789434

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Šimkaus bižuterijos gamybos-realizavimo įmonė, kodas 152437479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 43-18
Pranešimo Nr. 3789435

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simnyčia", kodas 153610343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 3789436

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Darna", kodas 154297517
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Storių g. 9
Pranešimo Nr. 3789437

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

R. Šulinsko prekybos įmonė, kodas 164077918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3789438

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alvydo Jokšo įmonė, kodas 167367727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Urvikių g. 10
Pranešimo Nr. 3789439

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Matelio įmonė "ARTIDEKA", kodas 172430289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 18

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 3789440

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Reginos Sadauskienės įmonė, kodas 179855969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 27
Pranešimo Nr. 3789441

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ežerėnai", kodas 187914239
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šiaulių g. 1
Pranešimo Nr. 3789442

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Rackunai project holdings", kodas 300622667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3789443

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LUVERTA", kodas 300869895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3789444

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Raisva", kodas 300899785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Vaikų g. 21
Pranešimo Nr. 3789445

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Kortonas", kodas 301818601
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gajauciškio k. Strielčių g. 17
Pranešimo Nr. 3789446

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VERONAS", kodas 301831545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 19

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27D-4
Pranešimo Nr. 3789447

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ Vaidos projektavimo studija, kodas 302498054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kapų g. 12
Pranešimo Nr. 3789448

Išregistravimo data: 2016-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Demisas", kodas 303317724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 12-33
Pranešimo Nr. 3791857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-11-10); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo
(2016-11-10).

- - -

UAB "Obervė", kodas 303389410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 3791858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-14).

- - -

UAB "KONTESTA", kodas 301378536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-65
Pranešimo Nr. 3791859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-10).

- - -

S. Kazakovo firma "ESFIRA", kodas 155934372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 1-11
Pranešimo Nr. 3791860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 20

- - -

UAB "Traneta", kodas 300693479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Pasvalio g. 14
Pranešimo Nr. 3791861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų, naujo vadovo paskyrimo ir
buveinės adreso pakeitiimo (2016-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-10); Įgaliojimas
(2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJOS VĖTRA", kodas 149545523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Artojų g. 3
Pranešimo Nr. 3791862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedulos vaistinė", kodas 173065384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. V. Lašo g. 3
Pranešimo Nr. 3791863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir
akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-11-11).

- - -

UAB "Prieskonių aibė", kodas 300061579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 19B-4
Pranešimo Nr. 3791864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silbeta", kodas 134110198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49B
Pranešimo Nr. 3791865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso
keitimo ir įstatų tvirtinimo (2016-11-11).

- - -

Klaipėda International Business Club, kodas 302707251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 5A
Pranešimo Nr. 3791866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos narių rinkimo (2016-11-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2016-11-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-11-07).

- - -

Rūtenio Minkevičiaus įmonė, kodas 161455736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 3791867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2016-11-11); Turto vertinimo ataskaita / Dėl nepiniginio įnašo, kuriuo
numatoma apmokėti akcijas (2016-11-11).

- - -

UAB "Nuomos paslaugos", kodas 304422938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 39-37
Pranešimo Nr. 3791868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ukra", kodas 303268017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3791869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Akcininkų
sprendimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Dausita", kodas 303535993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3791870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 22

- - -

UAB "Euro frachtas", kodas 304419899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3791871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skardena", kodas 302333348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. K. Binkio g. 38
Pranešimo Nr. 3791872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir akcijų
nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-11-11).

- - -

V. Mikniūno firma "Mivyga", kodas 133988556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 10-8
Pranešimo Nr. 3791873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-14).

- - -

UAB "Savanorių klinika", kodas 302681664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11E-1
Pranešimo Nr. 3791874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "GV Invest", kodas 302821511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kudrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3791875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Akcininkų
sprendimas (2016-11-15).

- - -

The Jewish Agency for Israel atstovybė, kodas 300144612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 23

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 3791876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Milestus", kodas 304068133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 18-63
Pranešimo Nr. 3791877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-11-14); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-11-14).

- - -

"Dekuras", UAB, kodas 161350799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18-21
Pranešimo Nr. 3791878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-11-14).

- - -

UAB "Plastma", kodas 300501498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3791879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-11);
Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

Deivio Peterio firma "Demita", kodas 134432338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 95-25
Pranešimo Nr. 3791880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-14).

- - -

Raimundo Poškaus įmonė "Braima", kodas 144925774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 3791881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-11-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANIMATRIX", kodas 125934060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 89-54
Pranešimo Nr. 3791882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-10).

- - -

UAB "PUGIS", kodas 300050910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 72-2
Pranešimo Nr. 3791883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Dasme", kodas 301818124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3791884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Maija Danilenko (2016-11-15); Įgaliojimas (2016-10-13).

- - -

"Carbonis", UAB, kodas 304183872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 53
Pranešimo Nr. 3791885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Akcininkų
sprendimas (2016-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3791886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 25

- - -

UAB "LITAVIA ENGINEERING", kodas 302347547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-47
Pranešimo Nr. 3791887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-13); Įstatai (2016-11-13); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į Eur. (2016-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvi cukrus", kodas 151004254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 3791888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eratka", kodas 148131423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 178-2
Pranešimo Nr. 3791889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-11-14).

- - -

UAB "Fire Experts", kodas 300622635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263B-18
Pranešimo Nr. 3791890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas akcininko del istatu keitimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Kastaneda", kodas 303304367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 25H
Pranešimo Nr. 3791891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 26

- - -

UAB "GMANTIKA", kodas 300600464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-92
Pranešimo Nr. 3791892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Skoleksa LT", kodas 304080324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3791893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DLW Lietuva, kodas 302430217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3791894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

Lituanistikos (Baltistikos) centrų asociacija, kodas 302923441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 3791895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo,
valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2016-11-11); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl
vadovo išrinkimo (2016-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Alnersa", kodas 304420531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3791896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lokio lobis", kodas 302737910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 3791897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-07 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

CITY BOWLING, UAB, kodas 302641538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 3791898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-10).

- - -

Asociacija Aidos fondas, kodas 300563770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 32-50
Pranešimo Nr. 3791899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ALGORITMŲ SISTEMOS", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3791900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SENTOSA", kodas 302468506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 3791901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-14).

- - -

UAB "SUN PLASTIC", kodas 300084955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3791902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 28

UAB "Maritum", kodas 300621743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 5-2
Pranešimo Nr. 3791903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-15).

- - -

UAB "Trakėnų karjeras", kodas 304416401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k. Krėvos g. 1
Pranešimo Nr. 3791904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-11-14).

- - -

UAB "MEMELIO KAPITALAS", kodas 300560653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 3791905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-14).

- - -

UAB "Treileris", kodas 303174436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 3791906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-11-01 (2016-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparneta", kodas 136039771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3791907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 3791908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus Istra", kodas 300585884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3791909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-09 (2016-11-09).

- - -

UAB Solerta, kodas 302817153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 52C-8
Pranešimo Nr. 3791910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė "Mūsų amatai", kodas 303316138
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 3791911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Softnova", kodas 300904620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 3-4
Pranešimo Nr. 3791912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Buitineta", kodas 302825214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 50
Pranešimo Nr. 3791913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2016-11-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 30

UAB "Artromta", kodas 300071559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 49-65
Pranešimo Nr. 3791914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-11).

- - -

V. Vaičiulio individuali įmonė, kodas 153683925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškių k.
Pranešimo Nr. 3791915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-11-11); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-11); Paveldėjimo teisės liudijimas (2016-11-11); Nuosavybės teisės liudijimas
(2016-11-11).

- - -

UAB "Atmos grupė", kodas 304404057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 7-6
Pranešimo Nr. 3791916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamazas", kodas 169893875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 3791917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14).

- - -

UAB "Metona", kodas 303098878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87
Pranešimo Nr. 3791918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-14).

- - -

UAB "Domineta", kodas 302823747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 31

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 2-12
Pranešimo Nr. 3791919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juvilana", kodas 159979322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 86A
Pranešimo Nr. 3791920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Damaris", kodas 303189954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grybautojų g. 12-1
Pranešimo Nr. 3791921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-15); Užsienio asmens pasas
(2016-11-15).

- - -

UAB "BM TRADA Lietuva", kodas 302476271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3791922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14); Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Taulidas", kodas 167381157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Auksūdžio k. Aušros g. 8A
Pranešimo Nr. 3791923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erjusa", kodas 301818989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 2
Pranešimo Nr. 3791924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-10 (2016-11-14).

- - -

UAB "Gremona", kodas 304411183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Skemų k.
Pranešimo Nr. 3791925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įrašymo (2016-11-14).

- - -

UAB "Rinovita", kodas 300868932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 3791926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-10).

- - -

UAB "Lonsera", kodas 304423470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3791927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ROfin, kodas 302839139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-22
Pranešimo Nr. 3791928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Inspired by FEMINA BONA, kodas 303001637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3791929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 33

- - -

MB "Automasta", kodas 304423456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Stoties g. 2A
Pranešimo Nr. 3791930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"AUTO LIDER", UAB, kodas 302911453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3791931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Akcininkų sprendimas (2016-11-08);
Užsienio asmens pasas (2016-11-08).

- - -

Mindaugo Čegio įmonė, kodas 145769634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 42C
Pranešimo Nr. 3791932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų, vadovo duomenų
įregistravimo (2016-11-10); Nuostatai (2016-11-10); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos filmų paslaugos", kodas 300016986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 3791933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo
(2016-11-11); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2016-11-11);
Įgaliojimas (2016-11-11); Reorganizavimo sąlygos (2016-11-11).

- - -

UAB "Vikelita", kodas 304075067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 3791934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-11-14); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 34

- - -

E. Kazakovos individuali įmonė "Sijita", kodas 133649157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 66-4
Pranešimo Nr. 3791935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-11-09).

- - -

UAB "ODITA", kodas 225286650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-270
Pranešimo Nr. 3791936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Laidus", kodas 303429659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3791937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Pro buono", kodas 300652201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3791938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-15); Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

UAB "BEMS LT", kodas 132939467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garšvės g. 153
Pranešimo Nr. 3791939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-15).

- - -

UAB "Granduva", kodas 303259107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vilimiškės kel. 1-3
Pranešimo Nr. 3791940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-08).

- - -

UAB "DENPRO", kodas 302603270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-19
Pranešimo Nr. 3791941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

MOHAMAD NAIMAN, IĮ, kodas 303157497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114-58
Pranešimo Nr. 3791942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-14).

- - -

UAB "Lokės pėda", kodas 300107471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Lokėnėlių k. 3
Pranešimo Nr. 3791943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Neeilinio akcininku susirinkimo protokolas (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujota", kodas 145191842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 3791944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2016-10-27).

- - -

UAB "Sonlera", kodas 304422482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3791945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 36

- - -

UAB "Artransrema", kodas 304419333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 11-4
Pranešimo Nr. 3791946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-10);
Įstatai (2016-11-10).

- - -

UAB "Balterus", kodas 300713857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 20-26
Pranešimo Nr. 3791947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 38, kodas 150129778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 3791948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2016-11-10).

- - -

MB "Sferinis kinas", kodas 303244176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 8-6
Pranešimo Nr. 3791949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: steigėjo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens atstovybės įregistravimą užsienio valstybėje (2016-10-28); Užsienio
valstybės registro išrašas (2016-10-28).

- - -

Almos Primačenko individuali įmonė, kodas 168517884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Laisvės a. 8-3
Pranešimo Nr. 3791950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delvalitas", kodas 150168432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 37

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Girininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3791951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Akcininkų
sprendimas (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viduklės vaistinė", kodas 172325740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 3791952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15).

- - -

UAB "Vaisiai", kodas 304300514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3791953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

MB Malūnų kavinė, kodas 304423424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 21-44
Pranešimo Nr. 3791954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDIGA IR KO", kodas 123873744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-9
Pranešimo Nr. 3792055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "NNSA", kodas 135564969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 30-6
Pranešimo Nr. 3792056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / DĖL BENDROVĖS ĮSTATINIO KAPITALO IŠRAIŠKOS KEITIMO (2016-11-14).

- - -

UAB "Autodalių centras", kodas 301507162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3792057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-11).

- - -

UAB "Sivesta", kodas 302843949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 21-31
Pranešimo Nr. 3792058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-14).

- - -

Vytauto Mauros UAB "Neda", kodas 285120380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kapų g. 110
Pranešimo Nr. 3792059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-11-10);
Įstatų pakeitimai (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Xaki", kodas 302555950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3792060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB Labanoro miškai, kodas 302589657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Jaunystės g. 7
Pranešimo Nr. 3792061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 39

UAB "Bariema", kodas 300858023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-90
Pranešimo Nr. 3792062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Energijos prekyba", kodas 303299589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 3792063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Dariulis", kodas 302628658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 3792064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPRIZMĖ", kodas 223717130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 3792065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROS INŽINERINĖS SISTEMOS", kodas 300576337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 11-24
Pranešimo Nr. 3792066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Juriscon", kodas 302565948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3792067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-14).

- - -

UAB "Alps Trust Office", kodas 302316181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. A. Baranausko g. 14-26
Pranešimo Nr. 3792068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Liudviko Rėzos kultūros centras, kodas 188211813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 8B
Pranešimo Nr. 3792069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
nuostatų įregistravimo (2016-11-10); Nuostatai (2016-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2016-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagėgių pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 177391826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 3792070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2016-11-10); Dalininkų sprendimas /
Dėl vadovo skyrimo (2016-11-10); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Filora", kodas 134667343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakaunės g. 31A
Pranešimo Nr. 3792071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Izochora", kodas 152586747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bendrovių g. 5
Pranešimo Nr. 3792072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 41

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MULTIDORA", kodas 125946372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 3792073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪRAS", kodas 221372760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7A
Pranešimo Nr. 3792074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pažyma / Dėl buveinės adreso (2016-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo,
valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų ir patikslintų buveinės adreso duomenų įregistravimo (2016-11-10);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-11-10); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-09-12).

- - -

DNSB "Gedimino 29A", kodas 302906634
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 29A
Pranešimo Nr. 3792075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2016-09-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Valdymo organų išrinkimas pasibaigus kadencijai (2016-09-27).

- - -

UAB "Amitus", kodas 303181943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3792076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-10).

- - -

Kęstučio Tankevičiaus įmonė, kodas 168693658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k. Kabelių g. 7
Pranešimo Nr. 3792077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų, pakeisto buveinės adreso ir
vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-14); Nuostatai (2016-11-14); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo,
buveinės adreso pakeitimo (2016-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 42

UAB ENERGIJOS ŠALTINIAI, kodas 302804017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3792078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Rezon", kodas 302466398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3792079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Akcininkų
sprendimas (2016-11-14).

- - -

Labdaros fondas "Raudondvario bendruomenės centras", kodas 259882290
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 1A
Pranešimo Nr. 3792080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-14).

- - -

UAB "STATYBŲ SALA", kodas 300569129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 5-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3792081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BOF Europa Holding UAB, kodas 111811998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3792082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės
sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-11-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti
reorganizavimo sąlygas (2016-11-11).

- - -

UAB "Dehidra", kodas 304076895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3792083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "AUDVYRA", kodas 302614391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3792084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

UAB "JANTORA", kodas 301170720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos skg. 19-4
Pranešimo Nr. 3792085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-15).

- - -

UAB "Muitinės partneris", kodas 303335341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 34A
Pranešimo Nr. 3792086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB Dvin, kodas 303048601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Linksmosios k. 2
Pranešimo Nr. 3792087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 44

- - -

UAB "Valdela", kodas 301523818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Parko aklg. 10
Pranešimo Nr. 3792088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-11); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-01
(2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etalonas", kodas 133102533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 41-1
Pranešimo Nr. 3792089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Arrial", kodas 302525590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 27-35
Pranešimo Nr. 3792090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-14).

- - -

UAB "Gedveta", kodas 303536351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Aleksandruvkos k. Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 3792091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-11-14).

- - -

UAB Europos statybos ir investicijų centras, kodas 304186256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3792092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 45

- - -

UAB AUSRA'S NUOMA ir Co, kodas 302482776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sukuriškių g. 3
Pranešimo Nr. 3792093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-10); Įgaliojimas
(2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąlyga", kodas 122908950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 6-2
Pranešimo Nr. 3792094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giria", kodas 165614125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Agurkiškės k.
Pranešimo Nr. 3792095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinbarta", kodas 257016360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 3792096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15).

- - -

UAB "Aplinkos projektai", kodas 300090004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 7-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3792097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Nodika", kodas 303157942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3792098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-15).

- - -

UAB "DESIGN LAB", kodas 301526668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3792099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-11-14).

- - -

UAB "Augima", kodas 300867588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-54
Pranešimo Nr. 3792100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REFTA", kodas 145161856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3792101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-14).

- - -

MB "Sėkmės posūkis", kodas 304254216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 14-20
Pranešimo Nr. 3792102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-14).

- - -

UAB "MARIN COTRUTA", kodas 304220915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3792103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10); Užsienio
asmens pasas (2016-11-10).

- - -

UAB "Vesema", kodas 303147510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3792104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Surkufas", kodas 304407975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3792105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MIŠKAS", kodas 241799360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g.
Pranešimo Nr. 3792106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2016-10-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2016-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl naujos kadencijos valdybos išrinkimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Gestitalia", kodas 302573770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 6-3
Pranešimo Nr. 3792107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-10-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-10-26).

- - -

UAB "APS ELECTROLIFE", kodas 302532802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 54-21
Pranešimo Nr. 3792108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 48

UAB "Edvarma", kodas 304058833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3792109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-10-11 (2016-11-10).

- - -

UAB "Ventuvis", kodas 302438833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87A-57
Pranešimo Nr. 3792110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Apskaitos rūmai", kodas 301768600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-2
Pranešimo Nr. 3792111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMARINA", kodas 142162141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 3792112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14).

- - -

UAB "NKC", kodas 126159256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3792113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2016-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 49

UAB "BERLIVITRA", kodas 301614837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3792114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir
vadovo duomenų patikslinimo, buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Vilniaus balima", kodas 303174710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3792115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TECHNOMEDSERVIS" atstovybė Lietuvoje "LITECHNOMEDSERVIS", kodas
211889250
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 46-2
Pranešimo Nr. 3792116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-11-14).

- - -

Natalijos Trendicinos įmonė, kodas 145787995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Mingėlių k.
Pranešimo Nr. 3792117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-09).

- - -

UAB Kompiuterių priežiūros centras, kodas 301820680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 35-8
Pranešimo Nr. 3792118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-15).

- - -

UAB "SANJUR", kodas 302565827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 23-1
Pranešimo Nr. 3792119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "WEXIS", kodas 300579689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3792120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

UAB "MS Logic", kodas 304382867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jockių k. Gėlių g. 25
Pranešimo Nr. 3792121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IMPLANDENT", kodas 122058530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 3792122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Tejudė", kodas 165778815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. S. Nėries g. 16
Pranešimo Nr. 3792123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

UAB "AGROKETOS TRANSPORTAS", kodas 225766350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 3792124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 51

UAB "DAINER", kodas 301733204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 3792125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo registravimo (2016-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2016-11-14).

- - -

UAB "RAZVITIE", kodas 302677089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3792126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pietinė Žuvis", kodas 302879055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3792127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-09).

- - -

UAB Petrašiūnų lentpjūvė, kodas 134133229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 15C
Pranešimo Nr. 3792128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14); Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS ARA", kodas 149609755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54
Pranešimo Nr. 3792129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Akcininkų
sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Saulės veidrodis", kodas 302860336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Urvikių k. Aušros kel. 6
Pranešimo Nr. 3792130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-11-14); Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "ASMI", kodas 302767490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Seniavos k. Seniavos g. 19A
Pranešimo Nr. 3792131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "JUDARSA", kodas 302619495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kovo 11-osios g. 5
Pranešimo Nr. 3792132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-13); Įstatai (2016-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas dėl litų konvertavimo į EUR (2016-11-13); Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "AURORA TRADING", kodas 302666139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137D-25
Pranešimo Nr. 3792133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei / originalas (2016-11-08).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Sarių seniūnija, kodas 188682427
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Malūno g. 5
Pranešimo Nr. 3792134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 53

UAB "GERUSA", kodas 123727814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-6
Pranešimo Nr. 3792135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Dažų servisas", kodas 301733478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23
Pranešimo Nr. 3792136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-03);
Įstatai (2016-11-03); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės eurais pakeitimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, įgalioto asmens paskyrimo (2016-11-03).

- - -

VšĮ "Meninė raiška", kodas 304410761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3792137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-11-10).

- - -

UAB "Pupelė", kodas 304141503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 9-3
Pranešimo Nr. 3792138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-14); Įgaliojimas (2016-11-12).

- - -

UAB S.P.T.R., kodas 302922439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3792139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

UAB "AUTOGATA", kodas 300088245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 54

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3792140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPSIS" IR KO, kodas 124559515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-18
Pranešimo Nr. 3792141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RWR stiliaus grupės viešoji įstaiga, kodas 300144605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-41
Pranešimo Nr. 3792142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "IDĖJOS GRAFIKA", kodas 302329296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 12
Pranešimo Nr. 3792143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROPILĖJAI", kodas 158958364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 51A
Pranešimo Nr. 3792144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-10).

- - -

UAB "ALL group", kodas 302506120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3792145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / įstatinio keitimas į eurus (2016-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 55

- - -

UAB "EDVITADA", kodas 300059770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 26-24
Pranešimo Nr. 3792146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-10).

- - -

UAB "Anglų kalba kalbėk laisvai", kodas 303365402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3792147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-10).

- - -

Creditstar Lithuania, UAB, kodas 302705446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 3792148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-11).

- - -

UAB "BŪSTO INVESTICIJOS", kodas 300114868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12
Pranešimo Nr. 3792149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestarolis", kodas 184256775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šabaldauskų k. 11
Pranešimo Nr. 3792150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

Aruno Butkaus personalinė įmonė, kodas 166641328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 56

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 224-11
Pranešimo Nr. 3792151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas išregistruoti iš Juridinių asmenų registro (2016-11-10); Teritorinio archyvo pažyma, kad
dokumentai neperduoti saugoti (2016-11-10); Likvidavimo aktas (2016-11-10).

- - -

UAB Kauno įmonių restruktūrizavimo centras, kodas 135772393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 3792152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Akcininkų
sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Vandagra", kodas 135727875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 25-3
Pranešimo Nr. 3792153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Brijolina", kodas 300547620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 58
Pranešimo Nr. 3792154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Karila", kodas 303094552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3792155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15); Įgaliojimas (2016-05-27).

- - -

UAB "Simbolita", kodas 301063533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 5-40
Pranešimo Nr. 3792156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-02 (2016-11-14).

- - -

UAB "GRUPO AZTECA", kodas 302310367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-1
Pranešimo Nr. 3792157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Liugas ir dukros", kodas 122409036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 55-6
Pranešimo Nr. 3792158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB Krepšininkams, kodas 303238554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3792159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15).

- - -

UAB "Apostat", kodas 126158916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 3792160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auza", kodas 156587348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 51-8
Pranešimo Nr. 3792161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-11-01 (2016-11-11).

- - -

UAB "Autokausta ranga", kodas 302498111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 3792162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buvenės adreso keitimo (2016-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-14); Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Juldara", kodas 304423381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3792163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Codeopera, kodas 304420289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 18
Pranešimo Nr. 3792164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Vaimora", kodas 301820627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Plytinės skg. 74
Pranešimo Nr. 3792165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

UAB "Dea LT", kodas 303242645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3792166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 59

UAB "A. Galinaičio transportas", kodas 301120564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Padrūtupių k. 11
Pranešimo Nr. 3792167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

UAB "BUTONIA", kodas 211781050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 3792168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Contexi", kodas 304423399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3792169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ANGERS, kodas 302531337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3792170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-11-14).

- - -

UAB "Hidralga", kodas 304421010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudžių k. Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 3792171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Striūna", kodas 302901509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k. Šermukšnių g. 4
Pranešimo Nr. 3792172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 60

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cauda", kodas 234857660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 42A-33
Pranešimo Nr. 3792173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Daraida", kodas 303107672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 93-26
Pranešimo Nr. 3792174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

"ROSTEK NTB", UAB, kodas 125939940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 53-5
Pranešimo Nr. 3792175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Pervina", kodas 303084184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 7-6
Pranešimo Nr. 3792176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Pervina" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo
nominalią vertę litais į eurus (2016-11-11).

- - -

UAB Šiaulių "Aiva sistema", kodas 145744442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 107
Pranešimo Nr. 3792177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 61

- - -

UAB "Valmanta", kodas 302598122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 187A
Pranešimo Nr. 3792178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Planuotojai", kodas 133890311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 8-6
Pranešimo Nr. 3792179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RUBINAS", kodas 144596599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Turgaus a.
Pranešimo Nr. 3792180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Denisa", kodas 234413890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 23
Pranešimo Nr. 3792181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

Lietuvos taksų mylėtojų klubas, kodas 302558569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 6-29
Pranešimo Nr. 3792182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-11-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl naujos valdybos sudėties patvirtinimo (2016-11-10); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-11-10).

- - -

UAB "AGIDAS", kodas 300626046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 62

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Girelės g. 7
Pranešimo Nr. 3792183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Akcininkų
sprendimas / Įstatų keitimas, keičiant įstatinio kapitalo, akcijų nominaliosios vertės išraiškos litais į išraišką eurais
(2016-11-14).

- - -

UAB "Maža krautuvėlė", kodas 300133975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gėlių g. 38
Pranešimo Nr. 3792184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-14).

- - -

UAB ECO UNIVERSAL LT, kodas 302860254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 20-3
Pranešimo Nr. 3792185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

MB "ANCHOVY LT", kodas 304054393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Vingio g. 11-2
Pranešimo Nr. 3792186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "ALDOSA", kodas 302632336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 12-33
Pranešimo Nr. 3792187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-14).

- - -

UAB "STONVUDAS", kodas 300600286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-1A
Pranešimo Nr. 3792188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2016-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-21 (2016-11-14).

- - -

"Jovaro" liaudies kapela, kodas 193584251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 3792189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudesta", kodas 166872121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1D
Pranešimo Nr. 3792190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2016-11-15).

- - -

Akcinės bendrovės "Saurix petroleum" filialas, kodas 300011829
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 5-2
Pranešimo Nr. 3792191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kričeris", kodas 134858761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 21-14
Pranešimo Nr. 3792192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-11-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-11-03).

- - -

UAB "Virdenta", kodas 300106405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 3792193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "ČESNAKĖLIS", kodas 132212788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 3792194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Strimelė", kodas 303081918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 3792195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-15).

- - -

MB "CVIKK", kodas 162750426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Kražių g. 15
Pranešimo Nr. 3792196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-14).

- - -

UAB "Šilalės mediena", kodas 300148226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tūbučių k.
Pranešimo Nr. 3792197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujo redakcijos įregistravimo (2016-11-11);
Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo ir naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Partnerystė", kodas 303900367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 3792198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 65

VšĮ Diagnostinio vizualizavimo centras, kodas 303378652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 36-3
Pranešimo Nr. 3792199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15);
Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Vizlita", kodas 303212214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3792200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Ekotermas", kodas 302417789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Medžiotojų g. 56L
Pranešimo Nr. 3792201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "DESMA ir KO", kodas 272375420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3792202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-11-09).

- - -

SportReligion UAB, kodas 302942395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Kalvų g. 17
Pranešimo Nr. 3792203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

L. Mirinausko įmonė, kodas 156896565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 24/ Prezidento g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3792204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO VALDYMO SISTEMOS", kodas 124694235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9-23
Pranešimo Nr. 3792205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-11-10).

- - -

UAB "TVIRTA", kodas 300583424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Paisetės I k. Labanoro g. 10
Pranešimo Nr. 3792206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Kanų tempu", kodas 304223612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-512
Pranešimo Nr. 3792207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB ENERGIJOS PERDAVIMAS, kodas 302803997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3792208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

A. Naujokaičio įmonė, kodas 133331286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vileišio g. 12-16
Pranešimo Nr. 3792209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 67

- - -

UAB "Glober", kodas 302644694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3792210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-09); Įgaliojimas (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

Asociacija Skierų šeimos fondas, kodas 300563795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Taikos g. 51
Pranešimo Nr. 3792211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "AQUA-MARINE", kodas 300635376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 145-36
Pranešimo Nr. 3792212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2016-11-01 (2016-11-10).

- - -

UAB "Autobara", kodas 304274806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3792213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "C. H. ERBSLOH BALTIC", kodas 111733617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 3792214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

MB "Monardas", kodas 302915220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gruzdžių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3792215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-10).

- - -

MB "Agrotechnologijos", kodas 304317990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 70-6
Pranešimo Nr. 3792216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-14).

- - -

ŽŪB "Žemės fondas", kodas 300558595
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3792217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio agrotiekimas", kodas 164782682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 3792218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Žarutis", kodas 303199959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3792219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-01 (2016-11-10).

- - -

UAB "Terra animalis", kodas 133095117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Medelyno g. 20
Pranešimo Nr. 3792220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-15).

- - -

UAB "Energijos kodas", kodas 302414693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 3792221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Vilniaus briliantas", kodas 304421900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 23-38
Pranešimo Nr. 3792222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-14).

- - -

Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG, kodas 303092448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Kauno pl. 2C
Pranešimo Nr. 3792223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11).

- - -

UAB "Autohofas", kodas 300013627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 3792224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14).

- - -

UAB "Keronta", kodas 304369161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. A. Mickevičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3792225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Valstybės įmonės "Mūsų amatai" atstovybė Vakarų Lietuvos regione, kodas 304423627
Teisinė forma: Valstybės įmonės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 3792226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSIDA", kodas 124142436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3792227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintuxservice", kodas 302307047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 48-20
Pranešimo Nr. 3792228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / patvirtinti naują įstatų redakciją,keičiant įstatinio kapitalo dydį iš litų į eurus (2016-11-10).

- - -

SOROPTIMISČIŲ KLUBŲ SĄJUNGA, kodas 191969227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 3792229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2016-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Valdybos ir klubų
Prezidenčių bei Delegačių išplėstinio posėdžio (Asamblėjos) protokolo išrašas dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2016-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-11).

- - -

MB "Nomhop", kodas 304346853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 129-49
Pranešimo Nr. 3792230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 71

- - -

UAB "ELIVITA", kodas 300066074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3-54
Pranešimo Nr. 3792231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Kemalja", kodas 304423463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33
Pranešimo Nr. 3792232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Enseta", kodas 303262637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3792233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-08 (2016-11-11).

- - -

Lietuvos faktoringo asociacija, kodas 304422532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3792234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "HORN's", kodas 302779521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vytėnų vs. 9
Pranešimo Nr. 3792235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-14).

- - -

UAB "Dentorama", kodas 164052345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 3792236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "ASBS", kodas 300135951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-84
Pranešimo Nr. 3792237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Tyres Center LT", kodas 302539323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 38-8
Pranešimo Nr. 3792238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-15).

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Kulpiai", kodas 157538368
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Plikiškių k.
Pranešimo Nr. 3792239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

UAB "Nektransa", kodas 302711189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3792240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBOS APDAILOS RANGA", kodas 123220686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 16
Pranešimo Nr. 3792241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Versmita", kodas 302325668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 77D
Pranešimo Nr. 3792242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOGŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 224051090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3792243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

UAB "VANDIGA", kodas 148325385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lėkiškio g. 4
Pranešimo Nr. 3792244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Legija", kodas 303419889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 108-14
Pranešimo Nr. 3792245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-11);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bordo stilius", kodas 235181740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 88-15
Pranešimo Nr. 3792246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 74

UAB "Ri Invest", kodas 300794453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3792247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Miško transportas", kodas 181339162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujoji g. 38
Pranešimo Nr. 3792248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-11-14).

- - -

UAB "Parchik", kodas 303342453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3792249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10); Užsienio asmens pasas (2016-11-10).

- - -

UAB "FLEXTRADING", kodas 302641068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 6-5
Pranešimo Nr. 3792250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Akcininkų sprendimas (2016-11-10);
Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "BALTRONIC VILNIUS", kodas 111767968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 3792251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių autobusų parkas", kodas 174273897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 75

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 3792252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Akcininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Įsakymas (2016-11-15).

- - -

UAB "EISI", kodas 302411455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 98-88
Pranešimo Nr. 3792253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-14).

- - -

UAB "Transgintus", kodas 126395573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 72-6
Pranešimo Nr. 3792254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15).

- - -

UAB "Dėdė Semas", kodas 304292793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 3792255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-14).

- - -

UAB ABR SOLUTIONS, kodas 302969549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3792256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupė, kodas 304085951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 3792257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2016-11-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-11-14).

- - -

UAB "Sicor Biotech", kodas 111660489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 5
Pranešimo Nr. 3792258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Tolara", kodas 304420976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3792259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "DJT", kodas 160423949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 2A
Pranešimo Nr. 3792260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INREKA", kodas 149840954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3792261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Dėl UAB "Inreka" įstatų keitimo, keičiant įstatinio
kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-11-11).

- - -

Vytauto Bartkaus prekybos įmonė, kodas 171460863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Beržų g. 21
Pranešimo Nr. 3792262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-11-10); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 77

- - -

UAB "LANDŠAFTO DIZAINAS", kodas 300659854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 40-2
Pranešimo Nr. 3792263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Lux solis", kodas 302774905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 71
Pranešimo Nr. 3792264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komtela", kodas 145113313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 8A
Pranešimo Nr. 3792265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų najo redakcijos įregistravimo
(2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų najo redakcijos
patvirtinimo (2016-11-14).

- - -

ROBOTIKOS AKADEMIJA VšĮ, kodas 303015010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Salotės k. Salotės g. 69
Pranešimo Nr. 3792266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-14); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodas", kodas 300039134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 114
Pranešimo Nr. 3792267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo
(2016-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo;
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 78

UAB "MGR Group", kodas 302561152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 25-1
Pranešimo Nr. 3792268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-10).

- - -

Alvydo Šaltenio firma, kodas 154295270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gedimino g. 57
Pranešimo Nr. 3792269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-11-15).

- - -

UAB "Šilputa", kodas 110830643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 3792270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-11-14).

- - -

MB "Vilkės namai", kodas 304422977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 92-9
Pranešimo Nr. 3792271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viponta", kodas 303491899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3792272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-11-07); Užsienio asmens pasas (2016-11-07).

- - -

Kūrybinio verslo asociacija, kodas 300036686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 3792273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB DPI nuoma, kodas 302749357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 3792274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

UAB "Proto medika", kodas 303424053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3792275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus senamiesčio teatras, kodas 191682597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 20
Pranešimo Nr. 3792276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

UAB "Želdima", kodas 300102175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Jaunimo g. 29
Pranešimo Nr. 3792277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Coma Berenices", kodas 302869837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3792278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15); Įgaliojimas
(2016-11-09).

- - -

UAB "Miškų ūkis", kodas 303053018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3792279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-11-14); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-11-14).

- - -

UAB "Havana", kodas 302339148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erelių g. 4-19
Pranešimo Nr. 3792280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "EMORA", kodas 145585748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 13-65
Pranešimo Nr. 3792281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-10).

- - -

A. Armalio IĮ, kodas 300671059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 3792282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENBASMEGA", kodas 135701439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 6-14
Pranešimo Nr. 3792283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Mondertis", kodas 304392651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3792284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-14).

- - -

UAB "MEDIAPARK", kodas 302536163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3792285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "JK Trading Group", kodas 302490157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3792286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "SKELMĖ", kodas 140394657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 32
Pranešimo Nr. 3792287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su sprendimu pakeisti įstatinio kapitalo išraišką iš Lt į Eur.
(2016-11-14); Įstatai (2016-11-14).

- - -

UAB "Agdalita", kodas 171116474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Žaliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 3792288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-10-29 (2016-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STUKMA", kodas 122895129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3792289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Liredas", kodas 171644564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 78
Pranešimo Nr. 3792290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų najo redakcijos įregistravimo
(2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų najo redakcijos patvirtinimo (2016-11-14).

- - -

UAB "VERSLO NOTA", kodas 302616257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3792291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "MPT Recycling", kodas 302945021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švenčionių g. 2C
Pranešimo Nr. 3792292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULAS", kodas 147945173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9B
Pranešimo Nr. 3792293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 83

UAB "Dantų metodai", kodas 304420830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 34
Pranešimo Nr. 3792294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Aukso skrynia", kodas 248357380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Vilkatupio g. 2B
Pranešimo Nr. 3792295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Servtechnika", kodas 303301691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3792296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Bravointa", kodas 304185713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3792297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KRANAI", kodas 147021931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 3
Pranešimo Nr. 3792298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-14).

- - -

Linos Kleizaitės individuali įmonė "Dorgetus", kodas 171114085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 72



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 3792299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-14).

- - -

UAB "Rezervacija", kodas 302583387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Širvintų g. 40
Pranešimo Nr. 3792300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Krepšys", kodas 304090119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3792301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-14); Užsienio asmens pasas
(2016-11-14).

- - -

UAB DORIS group, kodas 302544270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3792302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-10).

- - -

UAB "Ekoinversta", kodas 302471089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Kalnelio g. 16
Pranešimo Nr. 3792303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-15).

- - -

TECHNONICOL sp. z o.o. filialas, kodas 304407402
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3792304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų vandenys", kodas 178230181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 5
Pranešimo Nr. 3792305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Kupiškio vandenys", kodas 164702145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 3792306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-11-03); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-03);
Turto vertės nustatymo pažyma (2016-11-03); Turto vertinimo ataskaita (2016-11-03).

- - -

UAB "Lengridas", kodas 304423431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Adomavos k. Adomavos g. 27
Pranešimo Nr. 3792307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARENALIS", kodas 123737694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3792308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-12); Įstatai (2016-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas registrų centrui dėl įstatų keitimo (2016-11-12).

- - -

UAB "A. Galinaičio transportas ir Ko", kodas 179472554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Padrūtupių k.
Pranešimo Nr. 3792309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 86

- - -

UAB "Kanija", kodas 303375026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3792310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Pastatų ūkio priežiūra", kodas 302473019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 3792311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autima", kodas 180368983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 3792312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

Piano Europa, UAB, kodas 302479506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 3792313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

VšĮ "Kelias jaunimui", kodas 303037380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 18-12
Pranešimo Nr. 3792314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

UAB SneakyBox, kodas 302900542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3792315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-28).

- - -

UAB "PAVITRULIA", kodas 300657045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3792316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-09); Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo (2016-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-20
(2016-11-09).

- - -

UAB "NT būstas", kodas 302594476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 11-6
Pranešimo Nr. 3792317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Prienų rajono vietos veiklos grupė, kodas 300970549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 39
Pranešimo Nr. 3792318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blueberryja", kodas 300085975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. A. Rymo g. 8
Pranešimo Nr. 3792319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-09).

- - -

UAB "ARTCITY", kodas 302777164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 3792320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damreta", kodas 135080480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 83
Pranešimo Nr. 3792321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Ultima idea", kodas 303483913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 3792322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-10).

- - -

UAB "Opera optima", kodas 126338743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3792323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Geros atostogos", kodas 163750023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k.
Pranešimo Nr. 3792324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-15).

- - -

K. Ožekausko firma, kodas 134164274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 89

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 3-70
Pranešimo Nr. 3792325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-14).

- - -

UAB "KROWN", kodas 303131417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 3792326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-11-14);
Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLIMA KELIONĖ", kodas 123811187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 73-56
Pranešimo Nr. 3792327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Elhic", kodas 304131893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-29
Pranešimo Nr. 3792328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Mineral Hygienics distribution", kodas 302845868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-79
Pranešimo Nr. 3792329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-18 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

UAB "Total Montage LT", kodas 302424730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3792330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-14).

- - -

UAB "DIMORETOS STATYBA", kodas 125724770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3792331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISANDA", kodas 180292254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3792332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SW Retail Group, UAB, kodas 302792013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3792333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Akcininkų
sprendimas (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLOGRAMA", kodas 123398258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26-44
Pranešimo Nr. 3792334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "AURISETA", kodas 302590086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 12
Pranešimo Nr. 3792335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 91

UAB "Dabinta", kodas 302304713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių k.
Pranešimo Nr. 3792336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Akcininkų sprendimas (2016-11-09);
Akcininkų sprendimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Apskaitos taksi", kodas 300081005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 3792337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

VšĮ "Menų faktorius", kodas 302431568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 3792338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Draugas", kodas 171295543
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Alksniupių k. Algirdo g. 20
Pranešimo Nr. 3792339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-11-15).

- - -

Visuomeninė organizacija II ŠAUKIMO MIESTO TARYBOS NARIŲ KLUBAS "GEDIMINAS", kodas 293532750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 3792340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-11).

- - -

UAB "Technikos grupė", kodas 302333280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3792341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-26).

- - -

Plawius UAB, kodas 303435498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-94
Pranešimo Nr. 3792342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Togri", kodas 300927658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 12
Pranešimo Nr. 3792343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-15).

- - -

UAB "Ramnita", kodas 304412082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3792344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-14).

- - -

BOF Europa UAB, kodas 300059140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3792345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-11-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-11-11).

- - -

UAB "Ginreda", kodas 302421353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 93

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 53
Pranešimo Nr. 3792346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt
į Eur bei įstatų patvirtinimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Sveikatos alėja", kodas 302305181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 36-3
Pranešimo Nr. 3792347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15); Įgaliojimas
(2016-11-03).

- - -

UAB "Vilniaus piligrimas", kodas 304403852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Kalno g. 42
Pranešimo Nr. 3792348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10).

- - -

UAB "Negus", kodas 304403329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3792349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-10); Užsienio asmens pasas
(2016-11-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KOMSETAS", kodas 125642298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3792350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 94

UAB "Veldosa", kodas 304367922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3792351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-14).

- - -

UAB "Čiurlionio tiltas", kodas 304223950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 3792352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, vadovo ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2016-11-07); Prašymas / Dėl investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės
akcijos ir jo valdymo įmonės duomenų įregistravimo (2016-11-07); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir
valdybos pirmininko atšaukimo (2016-11-07); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės
akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl valdybos narių išrinkimo ir buveinės adreso paketimo (2016-11-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "IRI Investments Lietuva", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3792353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-11-14); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-11-14).

- - -

897-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126028424
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 21-37
Pranešimo Nr. 3792354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-11-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODŲ AUTOBUSAI", kodas 141779339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 3792355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Hario sportas", kodas 304422991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 95

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 5-1
Pranešimo Nr. 3792356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo ir turto valdymas", kodas 303413459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3792357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Aukso spalvos", kodas 132220888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Daugirdo g. 7-16
Pranešimo Nr. 3792358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-08-02 (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minklė", kodas 133241650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 59-45
Pranešimo Nr. 3792359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikona", kodas 145252626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Šilojų g. 13
Pranešimo Nr. 3792360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-11); Įstatai
(2016-11-11); Protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "GD Creations", kodas 186756658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 9-1
Pranešimo Nr. 3792361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB FMĮ "INVL Finasta", kodas 304049332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3792362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2016-11-11).

- - -

UAB "EMINORA", kodas 302849400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32-20
Pranešimo Nr. 3792363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės valiutos išraiškos keitimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Jumera", kodas 302345546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 74-8
Pranešimo Nr. 3792364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAJONA", kodas 121050324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-317
Pranešimo Nr. 3792365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-12); Įstatai (2016-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-12).

- - -

UAB "Statlanta", kodas 304220993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3792366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abrenė", kodas 159882332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k.
Pranešimo Nr. 3792367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Lamiumis", kodas 303268120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3792368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-14);
Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

K. Gudeliausko reklamos firma, kodas 151161775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-10
Pranešimo Nr. 3792369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-11-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-11-14).

- - -

UAB "Aurelitas", kodas 301694331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 3792370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" registravimo
(2016-11-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-04 (2016-11-10).

- - -

MB "Ardiveda", kodas 303106129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-67
Pranešimo Nr. 3792371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Sprendimas (2016-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 98

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 3792372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-11-14); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2016-11-14).

- - -

UAB "Seivaida", kodas 304299122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 55B
Pranešimo Nr. 3792373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Pušynas", kodas 290913340
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3792374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos duomenų įregistravimo (2016-11-10);
Įstatai (2016-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos išrinkimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Bankrovista", kodas 304028669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3792375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-14).

- - -

UAB "NORDIC YACHT SUPPLY", kodas 300569086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 3792376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

Polochankin Vitaly firma, kodas 111800788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3792377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2016-10-11 (2016-11-04).

- - -

UAB "Trečias kartas", kodas 303566437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 3792378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Mopaulas", kodas 135832794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 4-13
Pranešimo Nr. 3792379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo
įregistravimo (2016-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLORIETA", kodas 124392016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 3-1
Pranešimo Nr. 3792380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Getrana", kodas 149965541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jiezno g. 23
Pranešimo Nr. 3792381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akciniinko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Šalčininkų žuvininkystės ūkis", kodas 174901124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tribonių k.
Pranešimo Nr. 3792382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 100

- - -

Asociacija "Pilietiniai projektai", kodas 300154026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3792383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

UAB "Arentas", kodas 303414454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3792384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10); Užsienio asmens pasas (2016-11-10).

- - -

Rimo Latvinsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151481864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokyklos g. 20-5
Pranešimo Nr. 3792385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Runda", kodas 134020943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-77
Pranešimo Nr. 3792386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo, įstatų patvirtinimo
(2016-11-10).

- - -

UAB "Tipukas", kodas 302556511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 32-45
Pranešimo Nr. 3792387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-14).

- - -

UAB "LENDERS", kodas 302996838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 14-19
Pranešimo Nr. 3792388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "AVIT Sprendimai", kodas 302823665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3792389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "BASIC PARTNER", kodas 111827835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 3792390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Vilniaus Viltis", kodas 191183053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 37
Pranešimo Nr. 3792391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15);
Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Balticos", kodas 303433547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3792392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "SOLVIKA", kodas 302871585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Miesto Kolonijos k. Leipalingio g. 4
Pranešimo Nr. 3792393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

UAB "TARPTAUTINIS BALTIJOS BANGŲ RADIJAS", kodas 125862796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3792394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pramogų taškas", kodas 304104558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 41-99
Pranešimo Nr. 3792395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-14).

- - -

UAB "SEIVITA", kodas 302641367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žiūrų k. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 3792396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Elektrografas", kodas 134737090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pievų g. 20
Pranešimo Nr. 3792397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vinintelio akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 103

UAB "SA konsultacijos", kodas 302636128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Miltinio g. 30
Pranešimo Nr. 3792398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Patikimi", kodas 304056889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3792399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADOTAS", kodas 302541114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 120-43
Pranešimo Nr. 3792400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

Individuali įmonė agroservisas "Dudutis", kodas 184507537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Voriškių k.
Pranešimo Nr. 3792401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-14).

- - -

UAB "Aurea linea", kodas 303170911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3792402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Geseras", kodas 300011925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 61
Pranešimo Nr. 3792403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-28); Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

K. Butkaus firma "Maršanas", kodas 134203542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 23-2
Pranešimo Nr. 3792404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2016-11-01 (2016-11-10).

- - -

UAB "Aroneka", kodas 303413352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Sporto g. 13
Pranešimo Nr. 3792405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "LA CURE D.S.P", kodas 301645708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3792406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-09).

- - -

UAB "PAULINTRA", kodas 301879732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vytauto g. 8-41
Pranešimo Nr. 3792407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-11-14).

- - -

UAB "Kovėros akmuo", kodas 175638548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Šaltinio g. 12
Pranešimo Nr. 3792408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-10).

- - -

UAB "Kovtransa", kodas 302639957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-80
Pranešimo Nr. 3792409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2016-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "GE Equipment Services LT", kodas 300547442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3792410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELDIVA", kodas 241937270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3792411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-14).

- - -

UAB "Pažangūs projektai", kodas 304421658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3792412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-15).

- - -

UAB "Fenistra", kodas 147517589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dzūkų g. 4
Pranešimo Nr. 3792413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-14);
Įstatai (2016-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos
litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų pakeitimo (2016-11-14).

- - -

UAB "Euronota", kodas 304102913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 71-4
Pranešimo Nr. 3792414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl registracijos adreso keitimo (2016-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-15).

- - -

IĮ "DAVIALEX", kodas 300794460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 3792415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "URBAN LINE", kodas 300149157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 3792416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "R. Baliulio Galanteks", kodas 186014532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 32-24
Pranešimo Nr. 3792417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Ekoangus", kodas 304416974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platakių k. Paplatelės g. 8
Pranešimo Nr. 3792418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, buveinės adreso ir KD-1 duomenų
pakeitimų įregistravimo (2016-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimų
(2016-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 107

Klaipėdos miesto apylinkės teismas, kodas 191443889
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 8
Pranešimo Nr. 3792419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl apylinkės teismo pirmininko įregistravimo (2016-11-08);
Prezidento dekretas / Dėl apylinkės teismo pirmininko paskyrimo (2016-11-08).

- - -

ŽŪB "Aves ūkis", kodas 301112717
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 56A
Pranešimo Nr. 3792420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panaikinti ŽŪB "Aves ūkis" 2016-01-18 pirmojo kreditorių susirinkimo protokolo Nr. 2
nutarimą pradėti ŽŪB "Aves ūkis" bankroto procesą ne teismo tvarka ir kitus šiame susirinkime priimtus nutarimus,
susijusius su minėtu klausimu (2016-11-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo 2016-07-14 nutartį palikti
nepakeistą (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYSTA", kodas 121734856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 2A
Pranešimo Nr. 3792421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Polimaksas", kodas 147310747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 52-13
Pranešimo Nr. 3792422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-11-11);
Užsienio asmens pasas (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIDANA", kodas 168681912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 6B
Pranešimo Nr. 3792423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 108

UAB "Delvosa", kodas 304417955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3792424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PRO FINANCE", kodas 110886161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3792425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "FromLita", kodas 302882457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 2-14
Pranešimo Nr. 3792426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "STRASETA", kodas 155305251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Meilūnų k.
Pranešimo Nr. 3792427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2016-11-10 (2016-11-14).

- - -

UAB "GT TRANSPORT", kodas 302736687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ežaičių k. Gandrų g. 31
Pranešimo Nr. 3792428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Velaka", kodas 304421291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Šiaurinė g. 116
Pranešimo Nr. 3792429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 109

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

"Krauta", UAB, kodas 302550234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 3792430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-11-11).

- - -

UAB "Ruberus", kodas 302890361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 3792431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Kauno eglė", kodas 135537210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 15C
Pranešimo Nr. 3792432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14); Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungalas", kodas 234706950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3792433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

Sauliaus Plentausko įmonė, kodas 232470120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pažaislio g. 10-2
Pranešimo Nr. 3792434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 110

UAB "Ogmandija", kodas 181639220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Ginėjos g. 9
Pranešimo Nr. 3792435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcijų valdytojo sprendimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Miesto renesansas", kodas 303446391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 3792436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Aukštaitijos kasyba", kodas 302483383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g. 3-30
Pranešimo Nr. 3792437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Rimos gėlės", kodas 126063553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 8-26
Pranešimo Nr. 3792438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Uksaja", kodas 301738144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 3792439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Drono", kodas 302546524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3792440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krantinė", kodas 133485487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 6A
Pranešimo Nr. 3792441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo
(2016-11-04).

- - -

UAB "Vulturas", kodas 304300667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Mikytų k. Motiejaus Pečiulionio g. 2
Pranešimo Nr. 3792442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trivitas", kodas 184076752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 47
Pranešimo Nr. 3792443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Tegrana", kodas 303077994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 3792444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

TEISINGUMO INSTITUTAS, kodas 300143204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3792445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRAKTAS", kodas 186012524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3792446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Akcininkų sprendimas (2016-11-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis", kodas 158327954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 43
Pranešimo Nr. 3792447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus registravimo
(2016-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo PAKARTOTINIS
(2016-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo. NEĮVYKĘS
(2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasgena", kodas 166719727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 13
Pranešimo Nr. 3792448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AMT1", kodas 235241760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 3-ioji g. 1B
Pranešimo Nr. 3792449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "KROVADA", kodas 160447658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 3792450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 113

UAB VIORETA, kodas 302812640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 29B
Pranešimo Nr. 3792451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-14);
Įgaliojimas (2016-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSLO AUTOMOBILIAI", kodas 120804091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 3792452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija Radžiūnų kaimo bendruomenė, kodas 300020632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k.
Pranešimo Nr. 3792453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-15).

- - -

EfTEN Laisves UAB, kodas 304413063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3792454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Lindex", kodas 300636460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3792455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-09); Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

SMART LOGISTICS, UAB, kodas 302798678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 3792456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Techman", kodas 302583348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-4
Pranešimo Nr. 3792457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt
į Eur bei įstatų patvirtinimo (2016-11-14).

- - -

UAB "Statybos titanai", kodas 301526892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3792458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-14).

- - -

Širvintų žolės riedulio klubas "INTA", kodas 278295130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Pergalės g. 10
Pranešimo Nr. 3792459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB IMI TRANS, kodas 302874834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-122
Pranešimo Nr. 3792460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės valiutos išraiškos keitimas iš litų į eurus (2016-11-10); Įstatai
(2016-11-10).

- - -

UAB "VALRESTA", kodas 147351224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 115

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 100-36
Pranešimo Nr. 3792461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-11-14).

- - -

IĮ "Mano Nano", kodas 302340321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 92-1
Pranešimo Nr. 3792462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIGIKOMAS", kodas 175868588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kadugių k.
Pranešimo Nr. 3792463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 11
Pranešimo Nr. 3792464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS GARSAI", kodas 141964341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 40
Pranešimo Nr. 3792465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos aukščiausiasis teismas nutaria:taikyti laikinąją apsaugos priemonę - uždrausti
UAB "Jūros garsai" 2016 m. lapkričio 7 d. visuotiniame akcininkų susirinkime ir pakartotiniame, nagrinėti susirinkimo
darbotvarkėje numatytus 3 ir 4 klausimus (2016-11-08).

- - -

UAB "MANIFESTAS", kodas 302578924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 3792466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Bitinara", kodas 303448983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Tetirvinų k. Gipiškių g. 21
Pranešimo Nr. 3792467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

SEMPERA, UAB, kodas 302464276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 70
Pranešimo Nr. 3792468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-09).

- - -

CESAR MAKKI, IĮ, kodas 303083919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 9A
Pranešimo Nr. 3792469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-14).

- - -

UAB "Sakalita", kodas 303391443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 39-57
Pranešimo Nr. 3792470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Marlinas", kodas 304287045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 3792471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-14).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "PAGALBA ŠEIMININKĖMS", kodas 110653926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 71-41
Pranešimo Nr. 3792472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-10).

- - -

UAB "Polietika", kodas 302642907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kirtimų g. 14
Pranešimo Nr. 3792473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo (2016-11-14).

- - -

UAB "Veiklos auditas", kodas 303083029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 50-10
Pranešimo Nr. 3792474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARKETA", kodas 123248269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-86
Pranešimo Nr. 3792475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-09).

- - -

UAB "URNITA" IR KO, kodas 148446141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 18
Pranešimo Nr. 3792476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 118

- - -

UAB "Autokausta keliai", kodas 302889996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 3792477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-11-14); Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Programinis kodas", kodas 300669923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3792478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis panaikinti Vilniaus apygardos teismo 2016-10-03
nutartį, kuria bendrovei iškelta bankroto byla (2016-11-11).

- - -

UAB "Joelis", kodas 301820837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Druskininkų g. 63
Pranešimo Nr. 3792479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "Kerota", kodas 303397371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3792480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-08 (2016-11-11).

- - -

Jonavos r. Bukonių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190305732
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Jonavos g. 2
Pranešimo Nr. 3792481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 119

Uždaroji akcinė bendrovė "Azalija", kodas 159680380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 3792482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-09-02 (2016-11-11).

- - -

UAB "AUTOKLASĖ", kodas 300529889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 35-10
Pranešimo Nr. 3792483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB PR klinika, kodas 302852446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 55-10
Pranešimo Nr. 3792484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-08); Įgaliojimas
(2016-11-08).

- - -

UAB "GAS NT", kodas 303024415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45D
Pranešimo Nr. 3792485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Veiksmingos investicijos", kodas 303469358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-15
Pranešimo Nr. 3792486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kertukai", kodas 133260241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 120

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 9-6
Pranešimo Nr. 3792487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-11-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-11-10).

- - -

Motociklininkų klubas "Svetimi", kodas 304423545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 67-27
Pranešimo Nr. 3792488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A ir M", kodas 181347981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-44
Pranešimo Nr. 3792489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Lemežio individuali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Autobilas", kodas 135935723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 13-12
Pranešimo Nr. 3792490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-11).

- - -

UAB "Autentė", kodas 303502363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 4-4
Pranešimo Nr. 3792491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "GL domgiera", kodas 302878544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 43
Pranešimo Nr. 3792492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-09); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTECHA", kodas 148158438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 11A
Pranešimo Nr. 3792493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KELTECHA").

- - -

UAB "EKOTIKSLAI", kodas 302719894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 21
Pranešimo Nr. 3792494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15);
Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

UAB CREDIT SERVICE, kodas 302431575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3792495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15); Įgaliojimas (2016-10-07).

- - -

UAB "ELARTO", kodas 302784080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ažulaukės k. Ažulaukės g. 3
Pranešimo Nr. 3792496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Dartana", kodas 303461895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3792497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-11-15); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 122

- - -

UAB "Kalesta", kodas 304409136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3792498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Bangenės miškas", kodas 148382639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 3792499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-11-15).

- - -

UAB "ASVI BALTIC GROUP", kodas 303297990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 29
Pranešimo Nr. 3792500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-15).

- - -

UAB "Turto vienetas", kodas 303455878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3792501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Akcininkų
sprendimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Reception", kodas 302343381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 18-42
Pranešimo Nr. 3792502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 123

- - -

UAB "Autokarbonai", kodas 304423538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Geranionų g. 21
Pranešimo Nr. 3792503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Europos investicijos ir statyba", kodas 304175021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3792504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "BALTIC NORDIC VENTURE PARTNERS", kodas 302452466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 48-7
Pranešimo Nr. 3792505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB "BALTIC NORDIV VENTURE PARTNERS" vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROTRIKA", kodas 125764156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 62
Pranešimo Nr. 3792506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15).

- - -

UAB "Ekspogama", kodas 123792559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3792507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Nėja plius", kodas 303364243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 17-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 3792508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Akcininkų sprendimas / del adreso
keitimo (2016-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-14).

- - -

UAB "Quality construction", kodas 302341448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 57-31
Pranešimo Nr. 3792509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Skansk Byggservice", kodas 302723177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 36-5
Pranešimo Nr. 3792510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-11-15); Įgaliojimas (2016-11-15); Įgaliojimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Uostamiesčio ekspertizė", kodas 111812228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 34-6
Pranešimo Nr. 3792511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Diastona", kodas 304252877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3792512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-10);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-10).

- - -

UAB "Busva", kodas 303554851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35
Pranešimo Nr. 3792513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-09).

- - -

UAB "TECHNINIS MODULIS", kodas 302527926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 3792514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-14).

- - -

UAB "Šilažolė", kodas 168511326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 4
Pranešimo Nr. 3792515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 2001-01-02 verstis
prekyba alkoholiniais gėrimais panaikinimas nuo 2016-11-08 (2016-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 2001-01-02 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais panaikinimas nuo
2016-11-08 (2016-11-14).

- - -

Daiva projects, UAB, kodas 302854511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-31
Pranešimo Nr. 3792516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-10).

- - -

UAB "VJ INVESTICIJA", kodas 300520541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Stašio g. 23
Pranešimo Nr. 3792517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERISTA", kodas 122635779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 3792518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 126

- - -

UAB "STI auto", kodas 302443809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žalioji g. 6-13
Pranešimo Nr. 3792519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Akcininkų
sprendimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Prime consulting", kodas 300646643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Indrajos g. 20
Pranešimo Nr. 3792520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

UAB "Linginta", kodas 302450262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 3792521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-11-11).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Nausodė", kodas 304219592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3792522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2016-11-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-11); Įgaliojimas (2016-11-11).

- - -

Šaukėnų kultūros ir amatų centras, kodas 300078094
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų mstl. Juodlės g. 2
Pranešimo Nr. 3792523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-04); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-11-04); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 127

MB "Gyvenimas lofte", kodas 304423552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Miškinių k. Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3792524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aulida", kodas 135520848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 14-15
Pranešimo Nr. 3792525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-15); Įstatai (2016-11-15); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-15).

- - -

UAB "Senamiesčio lobis", kodas 300527429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 14-2
Pranešimo Nr. 3792526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

UAB "Broba", kodas 161730417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 12-29
Pranešimo Nr. 3792527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-08).

- - -

UAB "Nataulis", kodas 303349241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 3792528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-14).

- - -

UAB "Magnuso prekyba", kodas 303176476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 91-11
Pranešimo Nr. 3792529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-11-14).

- - -

UAB "Miško GNK", kodas 300584113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Miškiniškės k.
Pranešimo Nr. 3792530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / skaitmeninė dokumento kopija (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Programika", kodas 135454355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 4-43
Pranešimo Nr. 3792531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / DĖL ĮSTATINIO KAPITALO IR AKCIJŲ VERTĖS IŠRAIŠKOS EURAIS IR BENDROVĖS ĮSTATŲ
KEITIMO (2016-11-11).

- - -

UAB "Eurobalansas", kodas 300041893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 15-18
Pranešimo Nr. 3792532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-14); Įstatai (2016-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-14).

- - -

UAB "FANTURAS", kodas 302624236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 9-70
Pranešimo Nr. 3792533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 129

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAGNĖ", kodas 173885813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3792534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-14).

- - -

UAB PROPUFF, kodas 304080858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 128-44
Pranešimo Nr. 3792535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

Asociacija "Energiškai efektyvių ir pasyvių namų klasteris", kodas 303504439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 23D
Pranešimo Nr. 3792536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-27).

- - -

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija, kodas 111967716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3792537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos keitimo įregistravimo (2016-11-08); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2016-11-08); Protokolas / Akademinės tarybos posėdžio protokolas
dėl tarybos tvirtinimo (2016-11-08).

- - -

UAB "Breizh servisas", kodas 304090037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3792538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTARAS", kodas 302801590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 130

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kampo g. 3-12
Pranešimo Nr. 3792539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-15); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-15).

- - -

UAB "Autonuomita", kodas 304169520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-58
Pranešimo Nr. 3792540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Investmiros valdymas", kodas 304398939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3792541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

MB "Transporto konsultacija", kodas 304416006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3792542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

MB "Internetinė rinkodara", kodas 303139823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Subačiškių k. Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 3792543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" registravimo
(2016-11-14); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo (2016-11-14).

- - -

UAB "Antakalnio juvelyrika", kodas 302482281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 39
Pranešimo Nr. 3792544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

- - -

MB "Joladas", kodas 304280983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 15-12
Pranešimo Nr. 3792545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Medeinė", kodas 265813110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Tarprubežių k.
Pranešimo Nr. 3792546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liūtukas", kodas 134923248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alovės g. 15
Pranešimo Nr. 3792547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-14).

- - -

MB "Euromiestas", kodas 304423449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Masiokų k. 15
Pranešimo Nr. 3792548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilmos nafta", kodas 303446402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 13-18
Pranešimo Nr. 3792549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-10); Įgaliojimas (2016-10-14); Įgaliojimas
(2016-10-14).

- - -

UAB "Aukvalda", kodas 303179718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3792550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandens ženklai", kodas 173110363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 13
Pranešimo Nr. 3792551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

Akcinė bendrovė "GRĄŽTAI", kodas 120062124
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3792552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-10); Įstatai (2016-11-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-10).

- - -

UAB "Grantus", kodas 300086276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 1-8
Pranešimo Nr. 3792553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izola", kodas 181251940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21A
Pranešimo Nr. 3792554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-10).

- - -

UAB "Didvyriai", kodas 301113598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 22
Pranešimo Nr. 3792555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-321 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-11); Įstatai (2016-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


